
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

.1 VI :H ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 30. listopadu 2020

V Praze dne 10. prosince 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Podáním ze dne 30. listopadu 2020, evidovaným pod č. j.:

jste dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, požádala o následující informace (cituji):

1. Žádala společnost Léčebné lázně Jáchymov a. s., IČO: 29211808, sídlem T. G.

Masaryka 415, 362 51 Jáchymov, o poskytnutí dotace na mimořádné finanční

ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií

COVID-19 či o poskytnutí jiné obdobné dotace?

2. Žádala společnost Léčebné lázně Jáchymov a. s., IČO: 29211808, sídlem T. G.

Masaryka 415, 362 51 Jáchymov, v rámci žádosti o poskytnutí dotace

na mimořádné finanční ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče

v souvislosti s epidemií COVID-19 či jiné obdobné dotace o poskytnutí finančního

ohodnocení pro mou osobu, tedy pro

zaměstnanou na pozici zdravotní sestra?

3. Byla společnosti Léčebné lázně Jáchymov a. s., IČO: 29211808, sídlem T. G.

Masaryka 415, 362 51 Jáchymov, v rámci dotačního programu na podporu

mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických pracovníků v sociálních

službách v souvislosti s epidemií COVID-19 či jiného obdobného dotačního

programu přidělena dotace? 4. Byla společnosti Léčebné lázně Jáchymov a. s.,

IČO: 29211808, sídlem T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov, v rámci dotačního

programu na podporu mimořádného finančního ohodnocení zdravotnických

pracovníků v sociálních službách v souvislosti s epidemií COVID-19 či jiného

obdobného dotačního programu přidělena dotace pro mou osobu, tedy

w aąIăíš Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz

far ~ Í \'1%



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

.1 VI E ČESKÉ REPUBLIKY

pro zaměstnanou na pozici zdravotní

sestra?

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad 1 a 2:

Společnost Léčebné lázně Jáchymov a. s., T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov, IČO:

29211808 si žádala o dotaci v rámci Datačního programu na mimořádné finančního

ohodnocení zaměstnanců poskytovatelů lůžkové péče v souvislosti s epidemií covid-19.

V této žádosti jméno nebylo uvedeno.

Ad 3 a 4:

V rámci Dotačního programu na podporu mimořádného finančního ohodnocení

zdravotnických pracovníků v sociálních službách v souvislosti s epidemií covid-19 si

uvedená společnost žádat nemohla. Podle metodiky tohoto dotačního programu nebyla

jmenovaná společnost oprávněným žadatelem (Kraj a hlavní město Praha, zřizovatel

poskytovatele sociálních služeb, který je zapsaný v registru poskytovatelů sociálních

služeb a zároveň je tedy příspěvkovou organizací daného kraje a hlavního města Prahy

nebo poskytovatel sociálních služeb, který je zapsaný v registru a není příspěvkovou

organizací kraje a hlavního města Prahy), a tudíž by její žádost byla zamítnuta.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz

Říši


